

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție 21642124 din 01.07.2026

Obiectul de achiziție: Piese de schimb pentru caroseria troleibuzelor

Cod CPV	Denumirea bunurilor	Un de măsur	Can-tea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termen de livrare	Clasificație bugetară (IBAN)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Lot 1										
34900000-6	Colier metal cu șurub GBS	buc.	480	15.00	18.00	7200.00	8640.00	30 zile	MD17MO2224ASV54692887100	
	Colier metal	buc.	300	4.50	5.40	1350.00	1620.00			
	Colier metal	buc.	900	4.50	5.40	4050.00	4860.00			
	Colier metal	buc.	900	4.50	5.40	4050.00	4860.00			
	Colier metal	buc.	900	4.50	5.40	4050.00	4860.00			
	Colier metal	buc.	900	4.50	5.40	4050.00	4860.00			
	Colier metal	buc.	900	4.50	5.40	4050.00	4860.00			
34900000-6	Colier metal	buc.	300	4.50	5.40	1350.00	1620.00	30 zile	MD17MO2224ASV54692887100	
	Colier metal	buc.	300	4.50	5.40	1350.00	1620.00			
	Colier metal	buc.	300	10.00	12.00	3000.00	3600.00			
	FURTUN	m	120	50.00	60.00	6000.00	7200.00			
Lot 2										
34900000-6	Colier din plastic (100 buc.)	pachet	95	70.00	84.00	6650.00	7980.00	30 zile	MD17MO2224ASV54692887100	
	Colier din plastic (100 buc.)	pachet	95	70.00	84.00	6650.00	7980.00			
	Colier din plastic (100 buc.)	pachet	95	30.00	36.00	2850.00	3420.00			
	Colier din plastic (100 buc.)	pachet	95	30.00	36.00	2850.00	3420.00			
	Colier din plastic (100 buc.)	pachet	95	70.00	84.00	6650.00	7980.00			
	Colier din plastic (100 buc.)	pachet	95	30.00	36.00	2850.00	3420.00			
	Colier din plastic (100 buc.)	pachet	95	70.00	84.00	6650.00	7980.00			
34900000-6	Colier din plastic	buc.	9500	2.00	2.40	19000.00	22800.00	30 zile	MD17MO2224ASV54692887100	
	Colier din plastic (100 buc.)	pachet	95	200.00	240.00	19000.00	22800.00			
	Lot 3									
	Comutator	buc.	200	350.00	420.00	70000.00	84000.00			30 zile
34900000-6	Comutator	buc.	200	350.00	420.00	70000.00	84000.00			

	Comutator	buc.	120	650.00	780.00	78000.00	93600.00		
	Comutator	buc.	120	650.00	780.00	78000.00	93600.00		
Lot 4									
34900000-6	Perie ștergător parbriz	buc.	150	125.00	150.00	18750.00	22500.00	30 zile	MD17MO2224ASV54692887100
	Perie ștergător parbriz	buc.	150	125.00	150.00	18750.00	22500.00		
	Perie ștergător parbriz	buc.	150	125.00	150.00	18750.00	22500.00		
	Lamă cauciuc ștergător parbriz	buc.	600	50.00	60.00	30000.00	36000.00		

Semnat: _____ Numele, Prenumele: GAIDAU ANDREI În calitate de: MANAGER

Oferantul: AMID AUTO SRL Adresa (sediu): Moldova or., Chisinau str., Burebista 7/1

E-mail: andrei.amidauto@gmail.com Telefon (fix și mobil): +373 22 02 59 90, Mob: 068406391